
 

UCHWAŁA NR 4/II/13 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 11 października 2013 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademickich  
oraz  Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademickich  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
na kadencję 2013-2017 

 

 Na podstawie § 85 ust. 2 i 3 Statutu PWSZ w Głogowie w związku z art. 143 ust. 1 
ustawy z 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze 
zm.) Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie postanawia: 

§ 1 

Powołać Komisję Dyscyplinarną ds. Nauczycieli Akademickich Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Głogowie na kadencję 2013-2017, w składzie: 

1. Prof. nz. dr hab. inż. Zygmunt Lipnicki IP – przewodniczący; 

2. Dr Izabella Ewa Cech IE – zastępca przewodniczącego; 

3. Dr Adam Bujak IH; 

4. Mgr Andrzej Sarata-Borowiecki SJO; 

5. Mgr inż. Aneta Dziubek SIiTI; 

6. Dr inż. Bartłomiej Sulikowski – osoba wskazana przez Rektora; 

7. Ewelina Maksym – przedstawiciel studentów; 

8. Kaja Jurij – przedstawiciel studentów. 

§ 2 

Powołać Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną ds. Nauczycieli Akademickich Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie na kadencję 2013-2017, w składzie: 

1. Prof. nz. dr hab. Janusz Łyko IE – przewodniczący; 

2. Dr inż. Henryk Ziemba IP – zastępca przewodniczącego; 

3. Dr Jolanta Lipińska-Lokś IH; 

4. Prof. nz. dr hab. inż. Krzysztof Patan – osoba wskazana przez Rektora; 

5. Piotr Kopij – przedstawiciel studentów.  

§ 3 

Traci moc uchwała Senatu nr 214/LV/13 z dnia 12 kwietnia 2013 r. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


